Российская федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ г. новозыбковА

комитет имущественных и земельных отношений АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОЗЫБКОВА
ПРОТОКОЛ НЕСОСТОЯВШЕГОСЯ АУКЦИОНА № 2
на право заключения договора аренды земельного участка  ЛОТ № 1 по адресу: ул. Рошаля, уч. 4А в г. Новозыбкове,  назначенного  на 18.07.2019 г. в форме открытого аукциона

         г. Новозыбков
                                                                                     «18 »  «июля»  2019 года
Организатор аукциона: Комитет имущественных и земельных отношений администрации города Новозыбкова. Почтовый адрес: 243020, Брянская область, г. Новозыбков, пл. Октябрьской революции, д. 2. Контактный телефон: 8(48343) 5-69-57, 5-69-07.
         Присутствовали:
Врио  председателя комитета имущественных и

земельных отношений администрации

г. Новозыбкова
Н.В. Гусева

Инспектор отдела архитектуры и градостроительства

администрации г. Новозыбкова
                                                            Л.В. Каюшникова

И.о. начальника юридического отдела

администрации г. Новозыбкова
И.И. Шабловский

Ведущий специалист  комитета имущественных

и земельных отношений администрации
г. Новозыбкова
  А.С. Зуевский
         Комиссия правомочна осуществлять свои функции.
Информационное сообщение о проведение аукциона на право заключения договора аренды земельного участка под общественно-деловую застройку в форме аукциона, открытого по составу участников  было опубликовано в газете «Новозыбковские вести» № 24 (1182) от 11 июня 2019 года, а так же  размещено на официальном Правительства РФ - www.torgi.gov.ru и на официальном Интернет-сайте Администрации г. Новозыбкова -  www.zibkoe.ru.
Лот № 1
Адрес земельного участка: Брянская область, г. Новозыбков, ул. Рошаля, уч. 4А.
Разрешенное использование: оборудованные пляжи, лодочные станции.  Кадастровый номер: 32:31:0120101:38. Площадь: 440 кв. м. Начальная цена годовой арендной платы: 30 900 руб. Задаток: 21 630 руб. Шаг аукциона: 927 руб. Максимальный процент застройки 30% согласно утверждённым Правилам землепользования и застройки территории городского округа город Новозыбков.
Подана и зарегистрирована 1 (одна) заявка на участие в аукционе.

- ИП Коломейцев Валерий Анатольевич, паспорт 15 14 № 183987, выдан 09.04.2015 ОУФМС России по Брянской обл. в г. Новозыбкове, зарегистрирован Брянская область., г. Новозыбков, пер. Мичурина  д.3, ИНН 320400141938, ОГРНИП 304324218100080.
    Согласно Земельного кодекса Российской Федерации ст. 39.12 аукцион признан                                                                                             несостоявшимся и с единственным участником, подавшим заявку будет заключен договор аренды земельного участка. Договор аренды  земельного участка (по установленной форме) подлежит заключению в сроки, установленные ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации. Не допускается заключение указанных договоров ранее чем через десять дней со дня размещения информации о результатах аукциона на официальном сайте.

Победитель аукциона:  ИП Коломейцев Валерий Анатольевич, паспорт 15 14 № 183987, выдан 09.04.2015 ОУФМС России по Брянской обл. в г. Новозыбкове, зарегистрирован Брянская область., г. Новозыбков, пер. Мичурина  д.3, ИНН 320400141938, ОГРНИП 304324218100080.

Цена годовой арендной платы  земельного участка_30 900 (тридцать тысяч  девятьсот) рублей 00 копеек
Дата и время______18.07.2019 г. 11:35_________________________________________________

Подписи:

Аукционист____________________________________________Зуевский Александр Станиславович
Арендатор______________________________________________Коломейцев Валерий Анатольевич
     Арендодатель___________________________________________Гусева Наталья Васильевна